- 1 -

重庆市医疗保障局办公室文件
渝医保办〔2023〕2 号

重庆市医疗保障局办公室关于
做好头孢拉定口服常释剂型接续采购

执行相关工作的通知

各区县（自治县）医疗保障局，两江新区社会保障局、高新区政

务服务和社会事务中心、万盛经开区人力社保局，有关医疗机构、

有关企业、重庆药品交易所公司：

河南省牵头对头孢拉定口服常释剂型开展了补充采购，现就

中选结果执行有关事宜通知如下：

一、为统筹集中带量采购执行时间，头孢拉定口服常释剂型

- 2 -

续约周期为 2023 年 1 月 31 日至 2024 年 9 月 29 日。

二、实施范围、交易采购、生产供应使用、支付标准、监测

监管按照《重庆市医疗保障局办公室关于做好第二批和第四批国

家集采协议期满药品接续采购执行相关工作的通知》（渝医保办

〔2022〕66 号）执行。

附件：头孢拉定口服常释剂型补充采购中选供应清单

重庆市医疗保障局办公室

2023 年 1 月 16 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

头孢拉定口服常释剂型补充采购中选供应清单

序号 产品名称 剂型 规格 包装数量 申报企业
计价

单位
中选价格（元）

1 头孢拉定胶囊 胶囊剂 0.25g 60 粒/瓶 广东华南药业集团有限公司 瓶 12.57

2 头孢拉定胶囊 胶囊剂 0.25g 24 粒/盒 哈药集团制药总厂 盒 5.25

3 头孢拉定胶囊 胶囊剂 0.25g 12 粒/板*2 板/盒 湖南科伦制药有限公司 盒 5.30

4 头孢拉定胶囊 胶囊剂 0.25g 12 粒/板*2 板/盒 华中药业股份有限公司 盒 5.20

5 头孢拉定胶囊 胶囊剂 0.25g 10 粒/板*5 板/盒 山东鲁抗医药股份有限公司 盒 10.37

6 头孢拉定胶囊 胶囊剂 0.25g 12 粒/板*2 板/盒 山东鲁抗医药股份有限公司 盒 5.11

7 头孢拉定胶囊 胶囊剂 0.25g 24 粒/盒
山东罗欣药业集团股份有限

公司
盒 5.33

8 头孢拉定胶囊 胶囊剂 0.25g 2*12 粒/板/盒 山东新华制药股份有限公司 盒 5.20

- 4 -

重庆市医疗保障局办公室 2023 年 1 月 16 日印发